
Vážení přátelé softballu na Gymnáziu v Českém Těšíně! 

Rád bych vás informoval o chystané akci v rámci oslav 100. výročí založení 

školy. 

V pátek 17.června 2022 od 15.30 chystáme Setkání softballových generací. 

V rámci tohoto setkání bychom si rádi připomenuli tu řadu krásných okamžiků, 

které jsme společně prožívali v průběhu 28 minulých let na hřišti i mimo něj. 

Program 

16.00 miniturnaj příchozích účastníků v pálkované (slow-pitch) - rozdělení do 

družstev proběhne na místě podle počtu zájemců 

18.30 společný odchod do některé z blízkých osvěžoven (zatím nevím, který 

podnik se mi podaří zajistit) ke společnému popovídání a uhašení "sportovní 

žízně". 

Abychom mohli zajistit průběh této akce, poprosím vás o následující: 

1.Pokud máte kontakty na své spoluhráče zejména z ročníku, informujte je 

 o této akci (e-mailových adres hráčů mám sice hodně, ale v databázi nejsou 

zdaleka všechny). 

2. Máte-li zájem se akce zúčastnit, dejte nám e-mailem vědět – alespoň 

předběžně.  

Oddílem softballu aktivně prošlo více než 140 studentů a rádi bychom měli 

představu, kolik se nás sejde. 

Zdraví a na viděnou se těší 

Jiří Pavelka, Adam Lisztwan, Tomáš Zíka 

 


